
SMLOUVA O ZÁJEZDOVÉM PŘEDSTAVENÍ

Život 90, z.ú. - Divadlo U ValSů
ul. K. Světlé 18. 110 00 PRAHA l
IČO: 00571709
DIČ: CZ571709
Č. účtu:
Zastoupené: Silvii Riegerovou, provozní ředitelkou, na základě plné moc ze dne 2. 5. 2022
na straně jedné
a

pořadatelem
Stálá divadelní scéna Klatovy
Divadelní 148
339 01 Klatovy I
IČ: 00075094
Zastoupená: Mgr. Simonou Sýkorovou, ředitelkou

I.)
l) Předmět smlouvy
Divadlo U ValSů, scéna Života 90 z.ú se zavazuje uskutečnit představení

Název l autor: Dámská šatna l Arnošt Goldflam
Hrají: Daniela Kolářová, Dana Batulková, Evellyna Pacoláková, Petra Tenorová
Režie: Arnošt Goldflam

Dne: 15/2/2023.od 19,30 hod
V (místo konáni) - KD Sokolovna. T.G. Masaryka, 342 01 Sušice

II.)
Povinnosti pořadatele

a) pořadatel zajistí pro realizaci představeni a nerušený průběh zkoušky:
- čisté a prázdné jeviště - od 15 hod. dne 15/2/2023. (alespoň 3 hod před

začátkem představení)
- čisté a vyklizené šatny a nezbytné hygienické zařízení
- místní personál (dozor + pomoc s vyložením věci) + přístup do

rekvizitárny - od 15,00 hod - uskladněni dekorací ve svých prostorách na
bezpečném místě.

b) za uvedené představeni uhradí pořadatel z. ú. Život 90 souboru na základě
vystavené faktury honorář ve výši: 60.000 KČ + dopravu l Mercedes Benz ...
+ 1 osobní auto pro herce. (doprava se bude fakturovat přímo pořadateli)

C) autorské odměny příslušné agentuře a zavazuje se nahlásit potřebné podklady
agentuře AuraPont s.r.o. neipozději do 30 dnů po odehrání inscenace.

či) Pořadatel zajisti ubytování pro herecký soubor O osob " režisér



III.)
Technické požadavky:
viz. příloha smlouvy

IV.)
Všeobecné podmínky:

a. Divadlo U ValSů se dostaví na místo vystoupení včas, tj. tak, aby bylo
schopno zahájit své vystoupení ve sjednanou dobu. Umělecký výkon
provede svědomitě a v celém sjednaném rozsahu.

b. Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé
v souvislosti s vystoupením v objektu konání představení, pokud nebyly
průkazně zaviněny hostujícím souborem.

c. Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo připraveno řádně po
stránce společenské, technické, bezpečnostní, hygienické. Dále zajistí, že
bez předchozího svolení souboru nebudou pořizovány televizní, rozhlasové
a fotografické záznamy uměleckých výkonů nebo prováděny jejich
přenosy. výjimku tvoří krátké propagační záběry do 3 minut.

d. Obě strany mají právo od smlouvy odstoupit bez vzájemných náhrad a to
nejpozději 2 měsíce před plánovaným datem. Bude-li představeni zrušeiio
v období 2 měsíce až 7 dní před plánovaným datem, uhradí pořadatel z.ú.
Život 90 50% ze sjednané ceny za honorář. Bude-li smlouva vypovězena
ve lhůtě kratší jak 7 dnů před dnem sjednaného vystoupení. je pořadatel
povinen uhradit z.ú. Život 90celou cenu a z.ú. Život 90je povinen uhradit
pořadateli prokazatelně vzniklé náklady v souvislosti se smluveným
vystoupením.

e. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události či
neodvratitelné události. ležící mimo smluvní strany např. přírodní
katastrofa, epidemie, vážné onemocnění nebo úmrtí v rodině člena souboru
apod., mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční
náhradu škody.

f. Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem
k odstoupení od smlouvy. Pokud bylo vystoupení plánováno na přírodní
pracoviště. je pořadatel povinen v případě nepříznivého počasí zajistit
náhradní kryté prostory.

g. Pořadatel závazně potvrzuje svojí platební schopnost k úhradě všech
položek v uzavřené smlouvě a dodrŽí splatnost vystavené faktury.
V případě nedodrženi termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel z.ú. Život
90 navíc smluvní pokutu ve \ ýši 0.05% fakturované částky za každý den
prodlení.

h. Pořadatel vrárí Divadlu U ValSů potvrzenou smlouvu do týdne od doručeni.

V Praze dne 12.12. 2022

Digitálně podepsal Mgr. et Mgr. Silvie
Mgr. et Mgr. Silvie Riegerová Riegerová

Datum: 2023.01.03 1450:51 +01'00'

Silvie Riegrová pořadatel
Život 90 - Divadlo 90 U ValSů

Stálá divatielní scéna Klatovy
l"":j"-

- !'ín':v,,i ;"j') m K!.,t,:,y
iC: tel . 7U2 ()10 ,fs22 (j)



Technické požadavky
Dámská šatna

Divadlo U ValSů - Dámská šatna Informace k představení:
- představení s přestávkou (I. dějství 65 min.. ll. dějství 35 min.)
- při představení se kouří cigarety na jevišti

jEVIŠTĚ/STAVBA:
Jeviště: ,,kukátko" Optimální rozměry: Šíře 7m x hloubka 5,5m x výška 3,5m (a více)
Minimální rozměry: šíře 5,5m x hloubka 4,5m x výška 3m
výpomoc při vykládáni a nakládaní vybavení a kulis. - po obou stranách jeviště možnost
příchodu l odchodu - černý (tmavý) horizont, šály - oponu nepoužíváme - možnost zavěšení
rekvizit v portálech směrem do diváků (vlevo hodiny " vpravo šatnový reproduktor 100V)

ZVUK:
- zajištěni místa pro zvukovou režii, ideálně livepost či kabina s přímým poslechem ze sálu a
přímou viditelností na jeviště
- pro účel přípravy přítomnost zvukového technika, znalého místního vybaveni, zapojení a
akustických podmínek
- mixážní konzole s fadery (s možností zapojit vše popsané) - stůl pro mixážní konzoli,
notebook. audio rozhraní a scénář + židle
- prodlužovací přívod 230V u mixu, min. 4 zásuvky (,,zvuková"' zásuvka)
- 2x lampička (mix + scénář)
- Applel Mac systém, audio rozhraní se 4 linkovými výstupními kanály, odbavovací software
Qlab4 (pokud nebude na místě, přivezeme své)
- mixážní konzole s fadery (s možností zapojit vše popsané)
- reproboxyl reproboxový systém s pokrytím všech míst auditoria
- reproboxy za jevištěm + možnost odděleného výstupu z mixu do nich
- kabeláž pro propojeni místních komponentů (signálová + 230V)
- 4x propojovací kabel pro linkové propojení našeho audio rozhraní a místní mixážní konzole
(pokud by nebyla kompatibilní naše kabeláž, 4x Jack TRS 6,3 mm - Jack TRS 6,3 mm)
- zajištěni svolávacího signálu pro začátek představení a druhé dějství (zvukové signály,
svolání uváděcím personálem apod.), případně hlášeni mobily a pod.
- zajištěni komunikace mezi zákulisími světelnou režiil zvukovou režií

Světla: optimáiní a minimální varianta
OPTIMALNÍ:
stmívače s programovatelnou ovládací konzolí
19 reflektorů ze sálu (zpředu, boky, 2x žlutý filtr)
2+2 reflektorů z boku - z portálů nebo lávek (žluté filtry)
4 reflektory zezadu shora (kontra)
2 vany min. 1000w zezadu shora s modrými filtry
l reflektor přímo na jevišti shora vlevo (portálový most)
l regulovaná zásuvka umožňující připojit dva (náše)
spřažené reflektory po 1000Wvpravo a vlevo na podlaze jeviště
1 regulovaná zásuvka umožňující připojení našich .....
l neregulovaná zásuvka umožňující připojení spotřebiče (.. .) na jevišti
- vlastni osvětlovač k asistenci při nasvěcováni



VYBAVENÍ MENŠÍ NEŽ OPTIMÁLNÍJE NUTNÉ PŘEDEM OHLÁSIT!
(případně zaslat plánek umístěni světel a regulovaných zásuvek, popis ovládacího zařízení -
stmívače - atd.)
Nejméně je však nutné splnit alespoň požadavek na vybavení MINIMÁLNÍ

MINIMÁLNÍ: stmívače alespoň se šesti regulovanými obvody (kanály)
min. 6 reflektorů ze sálu
2+2 reflektorů z boku nebo z lávek
Ivana přímo na jevišti shora
l regulovaná zásuvka umožňující připojit dva (řiáše)
spřažené reflektory po 1000Wvpravo a vlevo na podlaze jeviště
l neregulovaná zásuvka umožňující připojení spotřebiče (lampa) na jevišti
- vlastní osvětlovač k asistenci při nasvěcování


